
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
1 1 ¥ ! l ESTADO DE SÃO PAULO

Fls, N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA K°. 19.048/2016.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo l.'1 - DESIGNAR a partir íle 03/11/2015 a senadora JAMILE 
BONFIM ARNEIRO SIQUEIRA — RM. 4746 - Professora I -  Ensino PAindamental 
lotada na EM 'Trof. Aparecida Machado Guedes de O. Cruz", para Substituir 
Excepcíonalmente e temporariamente Gestor Escolar durante licença saúde a contar 

de 03/11/2015 - nos termos do que dispõe o § 7o do Artigo 46 da Lei Compiementar n.° 

207 de 15 de julho de 2015. acrescentado pelo Artigo 5o da Lei Complementar 224/2015 
de 18 de dezembro de 2015. enquanto se aguarda provimento do referido Cargo por 
Concurso.

Parágrafo único. .A Substituição tratada no caput se dará Junto EM 
"Governador Mário Covas" e será remunerada confonne legislação disposta no caput.

Artigo 2.°. CESSAR a partir de 03/11/2015 os efeitos da Portaria n° 
18.810/2015 que designou a servidora para Função Orientador Pedagógico.

Artigo 3.°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, 
retroagindo seus efeitos a data supra indicada.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lo . 29 delnarcc de 2016

FABIO MARCONDEí 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


